योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पपत्रांक 

29 / बी0टी0ई0--40 // 2047-48 / 77 / बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “04- निदेशन 
एवं प्रशासन”, उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 44.297 लाख रू0 (ग्यारह लाख उनतीस हजार सात सौ 
रू0) मात्र की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार रांची के 

पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-40 // 207-48 /77,/बजट रांची, दिनांक 24.02.2048 तथा 

बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4-05 / 98 2564 / वि0 (2) दिनांक ॥7.

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे 

64-वानिकी ॥॥७0/04 2२७8,/0 5॥५6॥ रुपये एक लाख पॉच हजार 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 8७ .॥8/२॥8/५ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

&990॥ाशाशशा( ६90०9 

5988 $0शा6 : ०७ 

(९॥९४७| 8"कश्षा6 : ५०७ 

975,000.00 
योग: 

क्रॉमेक्ीगः रुपये नौ लाख पचहत्तर हजार (37 

हु) ९ 
हट $ ख्शलछठ हूँ 
वश 73५७ ६ 
(5593४ ॥(७॥॥5२ 

शा॥्रण09| (र्श 60॥59४४॥० 070९४), 
! ला 

२2888 0 2 64.400.450.2॥ 

पट 

है हि दिनांक - 42-000-2 
शत अडला 8970//04-48-49/998 दिनांक पनप्नतन 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.